
УКАЗ
ДЕЙСТВУЮЩЕГО И БЕЗДЕЙСТВУЮЩЕГО ПРЕЗИДЕНТА

ОРДЫНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О немедленном запрете полей боя и PvP-
боестолкновений на территории ОНР № 58-ОРДА /

1488-ПВП от 09.07.2025

В связи с массовыми жалобами трудящихся ордынцев, шаманов, воинов,
магов и прочих лиц, страдающих от токсичности, "стелс-рог", "бурстов в сапе" и
неадекватных хилов на БГ, а также в целях укрепления духовно-рейдового
суверенитета Республики:

Во исполнение воли народа ОНР, а также во славу Ордоса, Негрофиллера,
Норди и великого таксиста-шаурмиста с Южного рынка

ПРИКАЗЫВАЮ:

С 00:00 завтрашнего дня ввести полный мораторий на участие в
следующих мероприятиях:

Поля боя (все разновидности, включая случайные);

Арены 2x2, 3x3, 5x5 3s solo; где в зачастую жестоком противостоянии,
подлостью и обманом побеждает лишь тот, кто наиболее безупречно освоил
гайды, а не мастерство истинного воина.

Дуэли в пабе;

Зачистку мирных жителей без соответствующего разрешения
А.Негрофиллера или его доверенных лиц.

2. Всем гражданам ОНР без исключения следует отключить режим PvP,
иначе рискуешь оказаться за решеткой в темнице Каражана. Исключение
делается только для Стражей ОНР, выполняющих свой долг, и сотрудников
НКВД, которые призваны защищать мирных граждан от всяческих PvP-шников.

НКВД - (Надзор за Конфликтами Военного Дисбаланса).



3. Всех замеченных на аренах или БГ:

немедленно объявить дезертирами;

лишить маунтов, трансмога с шипами и доступа к ордынскому чату;

в особо тяжёлых случаях — отправить на исправительные работы в
Каменоломни Танаанских Джунглей.

4. Заменить систему PvP наград на новую систему “Флаг в руки — и
домой”, предоставляющую 20 очков чести за сидение на кладбище.

5. Провести всенародный митинг под лозунгами всенародной свободы:

"Нет бурстам — да медитации!"

"PvE — наш путь, Агграмар — наш свет!"

"БГ — буржуазная диверсия, Арена — гейропа! (Поля боя и арены —
уловки закоренелых буржуев, а арена — чистейшее проявление гейропического
влияния на наше общество!)"

6. Считать PvP проявлением альянсофилии и разлагающего влияния
Запада.

7. Все жалобы на "дизарм", "фиры" и "инста-кики" — отныне
приравниваются к госизмене.

8. В честь этого исторического события 9 июля объявляется Днем Победы
над Альтераком. Проводятся народные гуляния, включающие:

Поход в случайный флекс без дамедж-метров, фреймов и таймеров и тд.

Отключение аддонов во имя душевного равновесия.

Лекция Президента Негрофиллера: «Как мы победили PvP, но остались
Ордынцами».

Финальное чаепитие с Даной перед вторым боссом в рейде Престол Гроз,
символизирующее единение народа ОНР перед лицом трудностей.

Указ вступает в силу немедленно. Отмена невозможна. Обжалование —
предательство.



Президент Ордынской Народной Республики А. Негрофиллер
(подпись)

Оргриммар, Крепость Громмаш
09.07.2025
№ 58-ОРДА / 1488-ПВП

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

